
声 明
兹有堆龙德庆区瑞吉建筑劳务有限公司（以下简称“本公司”），注册地址位于西藏自治区

拉萨市堆龙德庆区团结路18号，统一社会信用代码为91540125MA6T27CHXY。本公司原法人

由拉加变更为徐杰。现因保管不慎，本公司不慎遗失财务专用章一枚，特此声明如下：

遗失物品名称：财务专用章

印章编号：5401250000180
遗失时间：2024年7月15日

本公司已启动印章更换流程。自2024年7月15日起，所有涉及上述遗失财务专用章的相

关文件及经济行为均无效，本公司对此不承担任何法律责任。

敬请社会各界人士、相关单位及个人在进行业务往来时注意辨别真伪，以免造成不必要

的损失。

如有关于上述声明的疑问，请与本公司联系：

联系电话：17784557826
联系邮箱：1737288646@qq.com
特此声明

堆龙德庆区瑞吉建筑劳务有限公司
2024年8月21日

拉孜县县城生活垃圾填埋场提升改造工程环境影响评价
公众参与第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定，为广泛征求公众意见，现将拉孜县县城
生活垃圾填埋场提升改造工程环境影响报告书公示如下：

环评报告书征求意见稿及公众意见表的网络链接网址：https://pan.baidu.com/s/1m-yfYA
CoC5M0E5Mq8GzxSA 提取码：jkxq

征求意见的公众范围：项目周边的任何居民、单位及专家和社会团体。
查阅纸质报告书的方式及途径：可向建设单位及环评单位查询报告书的纸质版。
提交公众意见表的方式和途径：公众可自行通过网络连接下载公众意见表进行填写，填

写后交建设单位或环评单位，也可发送至建设单位或环评单位相关联系人邮箱。
建设单位：拉孜县人民政府；地址：拉孜县人民政府；联系人：江白益西；联系电话：

13989026364。
环评单位：西藏华程环保有限公司；地址：西藏自治区拉萨市城关区格桑路3号中凯大厦；

联系人：李树成；联系电话：15198933712；邮箱：953728096@qq.com。
公众提出意见起止时间：自公示发布之日起10个工作日内。

拉孜县人民政府
2024年8月21日

中国邮政集团有限公司阿里地区分公司机要场地改造
工程成交候选人公示

1.项目名称：中国邮政集团有限公司阿里地区分公司机要场地改造工程

2.采购方式：公开询价。

3.项目编号：XZYZCG-202410

4.成交候选人：第一名为四川锦泰安程建筑工程有限公司，响应报价：568479.45元；第二

名为四川蜀力建筑工程有限公司，响应报价：584410.85元；第三名为西藏扎松建筑工程有限公

司，响应报价：591031.5元。

5.公示时间：2024年8月21日起至2024年8月23日。如有异议，请于公示期内以书面形

式（加盖公章）实名反馈并提供证明资料，否则异议无效。

6.联系方式：

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

联系人：李女士

电话：0891-6241229

竞 争 性 谈 判 公 告
项目名称:拉萨阿里高级中学铸牢中华民族共同体意识文化建设之“吉祥四瑞”雕塑制作
一、合同履行期限:以签订的采购合同为准，本项目不接受联合体投标，不允许分包
支付方式:招标代理合同付款方式支付
二、投标公司材料要求
1.投标公司应具有独立法人资格，且具备相应政府采购招标代理权限；2.投标单位必须是

西藏自治区、阿里地区注册备案具有政府采购招标代理权限的公司；3.公司负责人为同一人或
者存在控股、管理关系的不同公司，不得同时参加同一合同项下的政府采购；4.参加政府采购
活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录

三、报名时间
时间:2024年8月20日至2024年8月23日，每日9:30分至12:00，15:30至17:30（北京时间，

工作日内收取，下同）。
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
截止时间:2024年8月26日17点(工作日内)。
地点:逾期送达、未送达指定地点或密封不符合招标文件要求的投标文件将不予接收。
五、公告期限
自本公告发布之日起5天
六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系
名称:拉萨阿里地区高级中学
联系人:珍老师 0891-6137703

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

8497.55亿元
福彩公益金支持社会公益事业发展

2023年，中国福利彩票共销售1944.41亿元，筹集公益金超580亿元（计

提数），公益金筹集率达29.83%。自1987年创立至2023年底，中国福利彩票

累计销售28402.78亿元，筹集公益金8497.55亿元。

2022年中央专项彩票公益金主要用于中小学生校外研学实践活动、乡

村学校少年宫建设、教育助学、幼儿普通话教育、低收入家庭高校毕业生就

业帮扶、医疗救助、居家和社区基本养老服务提升、欠发达革命老区乡村振

兴、文化公益事业、残疾人事业、红十字事业、法律援助、低收入妇女“两癌”

救助、出生缺陷干预救助、罕见病诊疗水平能力提升、支持地方社会公益事

业发展等方面。分配给民政部的彩票公益金主要用于资助老年人福利、残

疾人福利、儿童福利、社会公益和乡村振兴衔接等方面。地方留成的福利彩

票公益金主要用于扶老、助残、救孤、济困四个方面。

（来源：人民日报 人民政协报）

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
02 04 14 18 23 27 13

特别号码基本号码

本期投注总额为352522568元。
奖池资金累计金额2065127017.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

4注
203注

1066注
55985注

1117723注
8983876注

0注
0注
2注

139注
3611注

28052注

10000000元
125916元

3000元
200元
10元
5元

2024年8月20日 第2024096期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

294注

153注

0注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 7 3

西藏本期销售总额：1124968 元，中奖
总金额：362160元，奖池金额：1385421元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年8月20日 第2024223期

福彩3D开奖公告

A06 2024年8月21日 星期三

责编：马艳 设计：范立辉广告

直选 15132 1040
组选3 0 346
组选6 37565 173

开奖号码 5 4 9

本期全国销售总额为41670628元。

开奖号码
2024年8月20日 第24223期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 168 100000
本期全国销售总额20448518元。

开奖号码 5 4 9 1 2开奖号码

2024年8月20日 第24223期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

2 2 7 5 9 0 + 6
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
5注

23注
1059注

17051注
717123注

---
68911元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

252976013.56元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2024年8月20日 第24096期

七星彩开奖公告 快乐8开奖公告
2024年8月20日 第2024223期

开奖号码
03-10-11-12-13-18-30-35-37-40-42-52-56-

57-59-62-63-65-66-71

本版彩票数据仅供参考，最终结
果以彩票中心开奖数据为准。

开
奖
啦


