

体彩排列3开奖公告			体彩排列5开奖公告			七星彩开奖公告			快乐8开奖公告		
2024年8月20日 第24223期 开奖号码 549			2024年8月20日 第24223期 开奖号码 54912			2024年8月20日 第24096期 开奖号码 227590+6			2024年8月20日 第2024223期 开奖号码 03-10-11-12-13-18-30-35-37-40-42-52-56-57-59-62-63-65-66-71		
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)
直选	15132	1040	一等奖	168	100000	一等奖	0注	---	二等奖	5注	68911元
组选3	0	346				三等奖	23注	3000元	三等奖	23注	3000元
组选6	37565	173				四等奖	1059注	500元	四等奖	1059注	500元
本期全国销售总额为41670628元。			本期全国销售总额20448518元。			252976013.56元奖金滚入下期奖池。			本期全国销售总额28402.78亿元，筹集公益金8497.55亿元。		

开奖啦

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。


中国福利彩票
开奖公告

福彩3D开奖公告  
2024年8月20日 第2024223期  
开奖号码 773

奖等	中奖注数	单注奖金金额
单选	204注	1040元
组选3	153注	346元
组选6	1注	173元
西藏本期销售总额:1124968元,中奖总金额:362160元,奖池金额:1385421元。		
西藏自治区福利彩票发行中心		

数据以中彩最终开奖数据为准。

福彩3D开奖公告  
2024年8月20日 第2024096期  
开奖号码 020414182327

奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	4注	0注	10000000元
二等奖	203注	0注	125916元
三等奖	1066注	2注	3000元
四等奖	55985注	139注	200元
五等奖	111723注	3611注	10元
六等奖	8983876注	28052注	5元
本期投注总额为352522568元。 奖池资金累计金额2065127017.00元。			

8497.55亿元  
福彩公益金支持社会公益事业发展

2023年,中国福利彩票共销售1944.41亿元,筹集公益金超580亿元(计提数),公益金筹集率达29.83%。自1987年创立至2023年底,中国福利彩票累计销售28402.78亿元,筹集公益金8497.55亿元。

2022年中央专项彩票公益金主要用于中小学生校外研学实践、乡村学校少年宫建设、教育助学、幼儿普通话教育、低收入家庭高校毕业生就业帮扶、医疗救助、居家和社区基本养老服务提升、欠发达革命老区乡村振兴、文化公益事业、残疾人事业、红十字事业、法律援助、低收入妇女“两癌”救助、出生缺陷干预救助、罕见病诊疗水平能力提升、支持地方社会公益事业发展等方面。分配给民政部的彩票公益金主要用于资助老年人福利、残疾人福利、儿童福利、社会公益和乡村振兴衔接等方面。地方留成的福利彩票公益金主要用于扶老、助残、救孤、济困四个方面。

(来源:人民日报 人民政协报)

西藏福彩 西藏商报联合主办

西藏福彩中心在此提醒广大彩民朋友:量力而行 理智投注 未成年人不得购彩

### 竞争性谈判公告

**项目名称:**拉萨阿里高级中学铸牢中华民族共同体意识文化建设之“吉祥四瑞”雕塑制作

**一、合同履行期限:**以签订的采购合同为准,本项目不接受联合体投标,不允许分包

**支付方式:**招标代理合同付款方式支付

**二、投标人材料要求**

1. 投标公司应具有独立法人资格,且具备相应政府采购招标代理权限;2. 投标单位必须是西藏自治区、阿里地区注册备案具有政府采购招标代理权限的公司;3. 公司负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同公司,不得同时参加同一合同项下的政府采购;4. 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录

**三、报名时间**

时间:2024年8月20日至2024年8月23日,每日9:30分至12:00,15:30至17:30(北京时间,工作日内收取,下同)。

**四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点**

截止时间:2024年8月26日17点(工作日内)。

地点:逾期送达、未送达指定地点或密封不符合招标文件要求的投标文件将不予接收。

**五、公告期限**

自本公告发布之日起5天

**六、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系**

**名称:**拉萨阿里地区高级中学  
**联系人:**珍老师 0891-6137703

### 中国邮政集团有限公司阿里地区分公司机要场地改造工程成交候选人公示

**1.项目名称:**中国邮政集团有限公司阿里地区分公司机要场地改造工程

**2.采购方式:**公开询价。

**3.项目编号:**XXYZCG-202410

**4.成交候选人:**第一名:四川锦泰安程建筑工程有限公司,响应报价:56847945元;第二名:四川蜀力建筑工程有限公司,响应报价:58441085元;第三名:西藏扎松建筑工程有限公司,响应报价:5910315元。

**5.公示时间:**2024年8月21日起至2024年8月23日。如有异议,请于公示期内以书面形式(加盖公章)实名反馈并提供证明资料,否则异议无效。

**6.联系方式:**

**采购人:**中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司  
**地址:**西藏自治区拉萨市北京中路33号  
**联系人:**李女士  
**电话:**0891-6241229

### 拉孜县县城生活垃圾填埋场提升改造工程环境影响评价 公众参与第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》的有关规定,为广泛征求公众意见,现将拉孜县县城生活垃圾填埋场提升改造工程环境影响报告书公示如下:

环评报告书征求意见稿及公众意见表的网络链接网址:<https://pan.baidu.com/s/lm-yfYA CoC5MOE5Mq8GzxSA> 提取码:jkxq

**征求意见的公众范围:**项目周边的任何居民、单位及专家和社会团体。

**查阅纸质报告书的方式及途径:**可向建设单位及环评单位查询报告书的纸质版。

**提交公众意见表的方式和途径:**公众可自行通过网络连接下载公众意见表进行填写,填写后交建设单位或环评单位,也可发送至建设单位或环评单位相关联系人邮箱。

**建设单位:**拉孜县人民政府; **地址:**拉孜县人民政府; **联系人:**江白益西; **联系电话:**13989026364。

**环评单位:**西藏华程环保有限公司; **地址:**西藏自治区拉萨市城关区格桑路3号中凯大厦;

**联系人:**李树成; **联系电话:**15198933712; **邮箱:**953728096@qq.com。

公众提出意见起止时间:自公示发布之日起10个工作日内。

拉孜县人民政府  
2024年8月21日

### 声 明

兹有堆龙德庆区瑞吉建筑劳务有限公司(以下简称“本公司”),注册地址位于西藏自治区拉萨市堆龙德庆区团结路18号,统一社会信用代码为91540125MA6T27CHXY。本公司原法人由拉加变更为徐杰。现因保管不慎,本公司不慎遗失财务专用章一枚,特此声明如下:

**遗失物品名称:**财务专用章  
**印章编号:**5401250000180  
**遗失时间:**2024年7月15日

本公司已启动印章更换流程。自2024年7月15日起,所有涉及上述遗失财务专用章的相关文件及经济行为均无效,本公司对此不承担任何法律责任。

敬请社会各界人士、相关单位及个人在进行业务往来时注意辨别真伪,以免造成不必要的损失。

如有关于上述声明的疑问,请与本公司联系:

**联系电话:**17784557826  
**联系邮箱:**1737288646@qq.com  
**特此声明**

堆龙德庆区瑞吉建筑劳务有限公司  
2024年8月21日